ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIP
DE JAPORÃ

CNPJ: 75.905.34210007-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, SIN - CENTRO - CEP: 79.985-000 ORA

Conçlrunuio Lin. No.o lenpo

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n0  027/2019, modalidade Pregão
Presencial n.0  017/2019, CONTRATO n.2  063/2019, fica a empresa S. LORINI - ME, Pessoa
Jurídica de Direito Privado, estabelecida à Avenida Presidente Vargas, n0  1240, Centro, na cidade de
Iguatemi/MS inscrita no CNPJ/MF n0  15.667.691/0001-59, AUTORIZADA a executar os serviços de
"Confecção de próteses dentárias, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Japorã/MS, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência", conforme a
necessidade e requisições do referido órgão, ao qual caberá fazer o controle e a comprovação das
horas utilizadas.

Japorã/MS, 04 de junho de 2019.

o
FUNDO MUICIPAL DE SAÚD) DE JAPORÃ/MS

VERIDIANA BARBOSA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde

CONTRATANTE

Recebi: 04/06/2019

S. LORINI - ME
CNPJ/MF n2  15.667.691/0001-59

 \J3(YP4d0L,
A.a.J 6JAJo

Representante: AMANDA FRANCELINO DA SILVA